
Polityka Środowiskowa

Budujemy wizerunek Spółki społecznie odpowiedzialnej, dbającej o środowisko naturalne,

z uwzględnieniem czynników wewnętrznych i zewnętrznych.

Jesteśmy świadomi naszego oddziaływania na środowisko wynikającego z produkcji

odlewów żeliwnych i armatury przemysłowej.

Dbałość o środowisko jest istotnym elementem strategii rozwoju Spółki.

Dwie odmienne lokalizacje: główny zakład produkcyjny w Ścinawce Średniej na obrzeżach Parku

Narodowego Gór Stołowych i zakład produkcyjny w Sosnowcu w centrum miasta - otacza zróżnicowane

środowisko naturalne. Stawia to przed nami specyficzne wymagania związane ze skalą wpływu i różnorodnym,

wielokierunkowym oddziaływaniem na środowisko.

Zobowiązujemy się do zapewnienia zgodności i przestrzegania wszystkich wymagań prawnych i innych

uregulowań środowiskowych. Zidentyfikowane aspekty środowiskowe wynikające z prowadzonych procesów,

są danymi wejściowymi do doskonalenia i optymalizacji procesów.

Polityka środowiskowa jest znana, zrozumiała i przestrzegana na wszystkich szczeblach organizacyjnych Spółki.

Jest publicznie dostępna dla interesariuszy.

Ścinawka Średnia, 17 4.2018.0

Dążąc do realizacji naszych celów:

projektujemy, produkujemy i oferujemy wyroby w sposób, który pozwala zminimalizować wpływ· 

na środowisko przez cały cykl ich życia;

zapobiegamy zanieczyszczeniom „u źródła” gdziekolwiek i kiedykolwiek to możliwe, segregujemy odpady· 

i ograniczamy ich  ilość, minimalizujemy emisję gazów, pyłów i hałasu do powietrza oraz zanieczyszczeń do wód;

przeprowadzamy kwalifikację dostawców, zapewniając wyrób zgodny z wymaganiami o minimalnym wpływie· 

na środowisko;

prowadzimy działania oszczędnościowe, ze szczególnym naciskiem na racjonalizację zużycia surowców i mediów· 

energetycznych;

poszukujemy nowych technologii i technik ograniczających oddziaływanie na środowisko oraz ekonomicznie· 

uzasadnionych;

minimalizujemy ryzyka powstania szkód w środowisku, wnikliwie planujemy i zapobiegamy awariom· 

środowiskowym;

świadomi własnej odpowiedzialności za środowisko podnosimy świadomość ekologiczną pracowników;· 

stale doskonalimy System Zarządzania Środowiskiem w celu poprawy środowiskowych efektów działalności;· 

kreujemy wizerunek Spółki przyjaznej środowisku· .
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